



EKSYMÄ

PARTIOTAITOJEN TALVI-SM 2019
ENNAKKO- JA KILPAILUOHJE

JULKAISTU 19.2.2019

TERVETULOA EKSYMÄÄN!

Vartionne on ilmoittautunut Suomen Partiolaisten talvimestaruuskilpailuihin Eksymään 2.-3.3.2019 Kokkolassa. Samalla kilpaillaan myös Pohjanmaan Partiolaisten piirinmestaruuksista. Ennakko-ohje sisältää kilpailuohjeen. Kilpailupaikalla ei jaeta erikseen paperista ennakko- tai kilpailuohjetta. Tämä ohje siis kannattaa ottaa mukaan. Ennakko-ohje on lisäksi luettavissa kilpailun verkkosivuilla osoitteessa eksyma.partio.fi

Kilpailun käsiohjelma julkaistaan sähköisessä muodossa kilpailuviikolla ja kilpailukeskuksessa se on nähtävissä seinälle tulostettuna.

Vartion ilmoittautumislomake löytyy tämän ohjeen sivulta 20, muistattehan ottaa mukaaanne kilpailupaikalle myös sen!

SISÄLLYSLUETTELO

Kilpailun järjestäjät, tuomarineuvosto, toimitsijoiden tunnukset	3
Kilpailun yleisaikataulu	4
Kilpailukeskus ja saapuminen	5
Ilmoittautuminen, tavarasäilytys ja yöpyminen, avajaiset, ruokahuolto	6
Käyttäytyminen, turvallisuus ja vakuutukset, eteneminen ja lumitilanne	7
Kilpailuaika, rastit ja yöraasti	8
Tehtävät, keskeyttäminen ja eksyminen	9
Ensiapu, huoltajat ja muu yleisö, peseytyminen, tulokset ja palkintojenjako	10
Palaute, löytötavarat, tarkistuspyynnöt ja vastalauseet, säännöt ja määräykset	11
Järjestäjän muutokset ja lisäykset sääntöihin	12
Vuoden 2018 mestarit	13
Varusteluettelo	14
Ilmoittautuneet vartiot	17
Tehtävälueetelo	19
Ilmoittautumislomake	20
Yhteistyössä	21

EKSYMÄN YHTEYSTIETOJA

Kilpailunjohtaja Antti Takalo (040 7384799, antti.takalo@partio.fi)

Järjestelysihteeri Satu Kivelä (050 4042139, satu.kivela@partio.fi)

Kilpailun verkkosivut: eksyma.partio.fi

Eksymä Facebookissa: Eksymä 2019

Eksymä Instagramissa: @eksyma2019



PARTIOTAITOJEN TALVI-SM-KILPAILUT
2.-3.3.2019 KOKKOLA

KILPAILUN JÄRJESTÄJÄ

Kilpailunjärjestäjänä toimii Pohjanmaan Partiolaiset ry. Mukana järjestelyissä:

Kokko-Pojat, Partiolippukunta Halkokariset, Himangan Nuotioveljet, Viessojat, Lohtajan Teiskoveljet, Karinkoluajat, Kälviän Metsäveikot, Haapaveden Salopartio, Nivalan Partio, Haapajärven Eräpartio, Sievin Samoojat, Vääräjoen Vartijat, Liungilan Eränkävijät, Toho-Taivaltajat, Kannuksen Korvenkävijät sekä Spejarna i Gamlakarleby.

TUOMARINEUVOSTO

Tuomarineuvoston puheenjohtaja:

Jari **“Jarzi” Matikainen**

Kilpailunjohtajat

Antti Takalo ja **Sini “Pakki” Liukkonen**

Kilpailun valvoja: **Tuomo “Topi” Huhtala**

Kilpailun 2. valvoja: Olli Herranen

Kilpailijoiden edustaja:

Lasse Pikkarainen

TOIMITSIJOIDEN TUNNUKSET

Kilpailun tekijät: Kilpailun tapahtumamerkki

Rastipäälliköt:

Kirkkaankeltainen huomioliivi

Kilpailijoiden edustaja:

Kirkkaanvihreä huomioliivi

Ensiaputiimi:

Kirkkaanpunainen huomioliivi

Turva: Kirkkaankeltainen huomioliivi
jossa lisäksi teksti TURVA



KILPAILUN YLEISAIKATAULU

PERJANTAI 1.3.	LAUANTAI 2.3.	SUNNUNTAI 3.3.
	07.00 Hiljaisuus päättyy	07.00 Hiljaisuus päättyy
	07.30-08.30 Ilmoittautuminen	
	07.30-08.30 Aamupala	8.00-9.00 Aamupala
	08.45 Avajaiset	
	09.00 Kilpailu käyntiin	09.00-14.00 Yösarjat maalissa
	10.00 Eksymä-info (ei kilpailijoille)	
	11.00-13.00 Lounas huoltajille ja tekijöille	11.00-13.00 Lounas (tarjolla, kunnes kaikki vartiot maalissa)
	13.00-18.00 Viking-cafe auki kilpailukeskuksessa	
	15.00-17:30 Päiväsarjat maalissa	
19.00 Kilpailukeskus aukeaa	16.00-18.00 Päivällinen	
19.00-22.00 Ilmoittautuminen	18.45 Päiväsarjojen palkintojenjako	16.00 Yösarjojen palkintojenjako
19.00-23.00 Viking-cafe auki kilpailukeskuksessa	19.00 Päiväsarjat kotimatkalle	18.00 Kilpailukeskus sulkeutuu
20.00-22.00 Iltapala	20.00-22.00 Iltapala	
22.00 Majoituskoulun ovet sulkeutuvat (soittamalla pääsee sisään)	22.00 Majoituskoulun ovet sulkeutuvat	
23.30 Hiljaisuus alkaa	22.30 Hiljaisuus alkaa	



KILPAILUKESKUS JA SAAPUMINEN



Kilpailukeskus sijaitsee Kiviniityn lukiolla osoitteessa Kuusitie 3, Kokkola.

Suosittelimme saapumista Kokkolaan julkisilla kulkuneuvoilla. Juna- ja linja-autoasema on n. 2 km päässä kilpailukeskuksesta. Reitti kulkee kevyenliikenteenväylää pitkin. Jos vartio kuitenkin haluaa kyydin asemalta kilpailukeskukseen, olemme sellaisen mahdollisuuden järjestäneet perjantai-illalle. Kuljetus tulee varata 25.2. mennessä antti.takalo@partio.fi.

Kyydin hinta on 2€/hlö ja se maksetaan kuljettajalle tasarahalla. Kyytejä on rajallisesti ja ne järjestetään varausjärjestyksessä.

Parkkipaikkoja on varattu niille vartioille, jotka ovat ilmoittautumisen yhteydessä kertoneet tarvitsevansa parkkipaikan. Parkkipaikat sijaitseva majoituskoulun lähellä, Gigantin pihassa osoitteessa Niittykatu 3. Majoituskoululla ilmoittautumisen yhteydessä vartio saa parkkilapun kiinnitettäväksi autonsa ikkunaan. Muut mahdolliset jäljellä olevat parkkipaikat jaetaan saapumisjärjestyksessä.

Kilpailukeskuksen ulko-ovet menevät kiinni 22.00. Jos vartionne saapuu perjantai-iltana tätä myöhemmin, voitte soittaa ovesa ilmoitettuun Eksymän puhelinnumeroon.

Koulu ja sen piha-alueet ovat savuttomia.



ILMOITTAUTUMINEN

Ilmoittautuminen tapahtuu kilpailukeskuksessa. Vartionjohtaja ilmoittaa koko vartion jäsenet kilpailukeskukseen saavuttuaan tämän ohjeen liitteenä olevalla lomakkeella. Ilmoittautuessa tarkistetaan kaikkien kilpailijoiden jäsenkortit 2019 ja henkilöllisyys kuvallisesta henkilökortista/passista/ajokortista. Alle 18-vuotiailla riittää kuvaton kela-kortti. Oman jäsenkortin voi tulostaa jäsenrekisteri kuksasta. Sähköinen jäsenkortti esim. älypuhelimelta näytettynä kelpaa. Vaihtoehtoisesti jäsenmaksun voi todistaa esittämällä tositteen maksutapahtumasta.

Vartioiden tulee täyttää sm-partiotaitokilpailujen säännöt. Mikäli vartionne kokoonpano on sääntöjen vastainen (esim. vajaalukuinen) tulee tästä mainita ilmoittautumisen yhteydessä. Määräysten vastaisten vartioiden osallistumisesta päättää tapauskohtaisesti tuomarineuvosto. Pääsääntöisesti ne vartiot, joiden kokoonpano on sääntöjen vastainen, kilpailevat kilpailun ulkopuolella. Kilpailun ulkopuolella kilpailevien vartioiden tehtävät arvostellaan normaalisti, mutta tulosluettelossa vartiot listataan erikseen.

TAVARASÄILYTYS JA YÖPYMINEN

Kilpailukeskuksessa on tavarasäilytys vartioiden tavaroille, joita ei tarvita maastossa. Tavarat tulee pakata vartion

nimellä ja numerolla varustettuun kassiin tai jätessäkkiin. Vartion tavarat jätetään niille osoitettuun paikkaan.

Arvotavarat pakataan vartion nimellä ja numerolla varustettuun kirjekuoreen ja annetaan säilytettäväksi ilmoittautumispisteeseen ennen kilpailua. Matkapuhelimet tulee olla suljettuina.

Ilmoittautumisen yhteydessä majoituksen varanneille vartioille on järjestetty lattiamajoitustilaa majoituskoululla. Lattiamajoitus tapahtuu vartion omin varustein. Majoitustiloissa on noudatettava ehdotonta siisteyttä, roskat lajiteltuina roskiksiin.

AVAJAISET

Lauantaiaamuna ilmoittautumisajan loputtua (8.30) nostakaa kilpailuvarusteet ripeästi selkäänne ja siirtykää ulos, jotta olemme aikataulun mukaisesti järjestäytyneet avajaisiin 8.45. Tässä vaiheessa ei enää juosta vessaan, vaan ollaan valmiina kilpailemaan! Avajaisiin siirtyminen ohjeistetaan kilpailupaikalla.

RUOKAILU JA JUOMAHUOLTO

Osallistumismaksuun sisältyvä lämmin ateria tarjotaan kilpailun jälkeen kilpailukeskuksessa. Tätä varten osallistujat tarvitsevat omat ruokailuvälineet (poislukien lautanen). Vartiot saavat ruokaliput, joilla lunastetaan ruoka.



Niiltä, jotka ovat muita ruokailuja varanneet, laskutetaan 4€/ateria/hlö. Myös näihin lisäruokailuihin saatte ruokaliput. Huomioithan, että muutoksia ruokailujen osalta ei voi enää tehdä, vaan ne on lukittu ilmoittautumisen päättyessä 11.2. Ellette tilanneet aterioita, oletamme, että ruokailette omin eväin.

Suosittelimme ottamaan kilpailureitin varrelle riittävästi eväitä ja juotavaa mukaan. Lauantaina reitin varrella on yksi vesipiste, lisäksi vettä saa yörastilla.

Kilpailukeskuksessa toimii Viking-cafe makeannälkään ja kahvivajeen paikkaamiseen. Kioskissa maksuvälineenä käy käteinen. Ostamalla eväitä tuet Pohjanmaan Partiolaisten Viking 2019 -matkaa Norjaan ensi kesänä.

Eksymän kahvio jalkautuu myös yörastille. Tarjolla on lämmintä juomista, makkaraa, suklaata sekä hyvää mieltä!

Lokakuussa saimme vartioita sankoin joukoin kilpailemaan, kun tarjosimme early birdina ilmoittautuneille grilliherkut järjestäjien piikkiin. Grillilautaset tarjoillaan OrVi-sarjoille reitin varrella ja yösarjoille yörastilla.

KÄYTTÄYTYMINEN

Vartioilta, huoltajilta ja muulta kilpailuväeltä edellytetään partiomaista käytöstä. Kilpailijoilla ja muilla partiolaisilla tulee olla partiohuivi kaulassa. Kilpailunjärjestäjien,

toimitsijoiden ja rastihenkilökunnan ohjeita ja määräyksiä on noudatettava.

Tapahtuma on päihteetön, ja tupakointi on kielletty alle 18-vuotiailta. Kielto koskee myös tupakkaan verrattavia tuotteita, kuten nuuskaa tai sähkötupakkaa. Tupakointi on kielletty kilpailukeskuksessa ja rasteilla.

Jos tarvetta tupakoinnille tai muulle roskaamiselle on, kerääthän aina omat jälkesi!

TURVALLISUUS

JA VAKUUTUKSET

Vartioiden tulee tutustua Suomen Partiolaisten turvallisuusohjeisiin (päivitetty 2017) ennen kilpailua.

Liikennesääntöjä tulee noudattaa koko kilpailun ajan. Jokaisella osallistujalla tulee olla heijastin näkyvällä paikalla aina ulkona liikuttaessa.

Kilpailuvartiot on vakuutettu Suomen Partiolaisten jäsenmaksuun sisältyvällä vakuutuksella. Vartiot kilpailevat omalla vastuullaan.

ETENEMINEN JA LUMITILANNE

Kokkolan lumitilanne on ennako-ohjeen julkaisuajankohtana hyvä. Mikäli maasto muuttuu ennen kilpailua hiihtokelvottomaksi, siitä ilmoitetaan 27.2.2019 mennessä vartionjohtajille sekä kilpailun nettisivuilla.

Järjestäjä suosittelee käytettäväksi latusuksia.



Päiväsarjat aloittavat lauantain etenemisen kävellen ja vaihtavat kilpailun välissä hiihtovarusteisiin. Vartioiden tulee jättää hiihtovarusteensa (sukset, sauvat ja monet siististi niputettuina) vartion nimellä ja numerolla varustetussa jätessä ilmoittautumispisteeseen ennen ilmoittautumisaajan sulkeutumista lauantai-iltana. Järjestäjä kuljettaa hiihtovarusteet reitin varrelle, jossa ne jaetaan takaisin vartioille.

Yösarjat etenevät lauantain hiihtäen. Yörastilla vartioiden jättävät hiihtovarusteensa vartion nimellä ja numerolla varustettuna järjestäjille, jolloin ne kuljetetaan suoraan takaisin kilpailukeskukseen. Sunnuntai edetään kävellen.

Reittien pituudet

Oranssi ja vihreä: 9 km

Sininen: 20 km

Punainen: 24 km

Ruskea: 24 km

Harmaa: 32 km

KILPAILUAIKA

Kilpailun aika, Suomen tasavallan virallinen kellonaika, joka ilmoitetaan avajaisissa.

RASTIT

Rastit on merkitty kilpailukarttoihin rastiympyröin sekä rastin numerolla. Maastoon rastit on merkitty oranssi-valkoisella rastilipulla sekä rastin

nimellä. Mallirasti on nähtävissä kilpailun lähdössä. Kilpailuvartio ilmoittautuu rastille rastilipun luona, ellei toisin ohjeisteta.

Suunnistustehtävissä käytettävien rastilippujen malli on nähtävissä kunkin tehtävän lähtöpaikalla.

Tehtävärasteilla on käytävä annetussa järjestyksessä. Tehtävärastin väliin jättäminen tulkitaan keskeyttämiseksi, ellei järjestäjä toisin ilmoita.

Rastit sulkeutuvat pääsääntöisesti vasta viimeisen kilpailuvartion käytyä rastilla. Mikäli jonkun vartion eteneminen viivästyy selvästi arvioidusta aikataulusta, voi tuomarineuvosto kuitenkin sulkea rastin ja keskeyttää vartion kilpailun.

YÖRASTI

Jokaiselle yösarjalle on varattu yörastilla tehtävätöntä aikaa (sininen ja punainen sarja n. 5-8 tuntia, ruskea n. 4-6 tuntia ja harmaa n. 3-5 tuntia).

Järjestäjä suosittelee varautumaan kunnollisilla yöpymisvarusteilla. Majoitusriukuja on varattu yörastille niitä ilmoittautumisen yhteydessä tilanneille.

Yörastilla on kilpailijoita varten lämmittelytelto. Tehtävien tekeminen ja yöpyminen lämmittelyteltoissa on kielletty. Teltalta saa omaan mukiin kuumaa vettä.

Mikäli yörastilla lämpötila laskee alle -15 asteen, on kilpailijoilla mahdollisuus



siirtyä nukkumaan omilla varusteillaan kilometrin päässä sijaitseviin tiloihin, joissa lämpötila on noin +8 astetta. Nukkumisjärjestelyistä ilmoitetaan vartioille yörastilla, mikäli lämpötila antaa siihen aiheutta.

Yörastilla toimii Viking-kioski, josta on mahdollisuus ostaa käteisellä kuumia juomia, suklaata ja makkaraa.

TEHTÄVÄT

Tehtävät annetaan kirjallisina tehtäväkäsytinä. Vartion on itse huolehdittava, että se saa oman sarjansa tehtäväkäsytin kaikkine liitteineen. Lisäksi rastihenkilöt voivat antaa täydentäviä suullisia ohjeita. Vartion on merkittävä jokaiseen vastauslomakkeeseen sekä työsuorituksiin vartion nimi, numero ja sarja vaikkei tätä erikseen pyydetäisi.

Suoritus aika- sekä aika- ja taitotehtävissä alkaa sillä hetkellä, kun vartio saa tehtäväkäsytin, ellei tehtäväkäsytissä toisin määrätä. Määräajassa suoritettava aika- tai taitotehtävä on luovutettava arvosteltavaksi määräajan sisällä. Ajan ylitys aiheuttaa suorituksen hylkäämisen, ellei toisin ilmoiteta. Tehtävissä, joissa ajan ylitys alentaa pisteitä, väli interpoloidaan suoraviivaisesti. Tällöin esimerkiksi ajaltaan ääripäiden puoleenväliin sijoittuva vartio saa puolet suorituksensa pisteistä.

Sääntöjen mukaan tehtäväkäsytin vastainen suoritus voi aiheuttaa vartion

tehtäväsuorituksen hylkäämisen, vaikka tätä ei erikseen tehtäväkäsytissä mainita.

Tehtävävihjeet

Tehtävävihjeet on julkaistu Eksymän verkkosivuilla. Ne löytyvät osoitteesta <http://eksyma.partio.fi/tehtavavihjeet/>

KESKEYTTÄMINEN

Kilpailuvartion tulee keskeyttäessään ilmoittautua lähimmälle kilpailurastille. Vartion tulee itse siirtyä viipymättä kilpailukeskukseen ja ilmoittautua siellä kilpailutoimistoon. Erityistapauksissa, kuten loukkaantumistilanteissa, voi kilpailunjärjestäjä järjestää kyydin kilpailukeskukseen.

Loukkaantumistapauksissa vartion mahdollisesta kilpailun jatkamisesta päättää tuomarineuvosto.

EKSYMINEN

Kilpailureitit kulkevat suurimmaksi osaksi taajama-alueella, joten mikäli ette löydä takaisin edelliselle rastille, voitte aina suunnata kohti keskustaa, josta löytyy muita ihmisiä.

Jos eksytte, on tärkeintä on pysyä rauhallisena. Palatkaa paikkaan, jossa olette viimeksi tienneet sijaintinne. Eksymistilanteita varten vartioita suositellaan tallentamaan muistiinpanoihinsa tai turvapuhelimeensa ilmoittautumisen yhteydessä annettava järjestäjän numero.



ENSIAPU

Vartiolla tulee olla ensiapupakkaus itseään varten. Rasteilla on pienet EA-tarvikkeet. Kilpailussa toimii myös päivystäviä ensiapuryhmäläisiä, joihin saa yhteyden rastihenkilökunnan välityksellä.

Vakavan tapaturman tai sairaskohtauksen sattuessa aloittakaa ensiapu, pyytäkää apua lähimmältä rastilta tai soita sinetöidyllä turvapuhelimellanne kilpailutoimistoon tai vakavassa tilanteessa suoraan hätänumeroon 112 Myös Keski-Pohjanmaan keskussairaala Soite sijaitsee lähellä kilpailureittiä.

HUOLTAJAT JA MUU YLEISÖ

Huoltajien tulee ilmoittautua saapuessaan kilpailukeskukseen. Huoltajapaketin varanneille on lattiamajoitus omin varustein kilpailukeskuksessa sekä aikataulun mukaiset ruokailut.

Parkkipaikkoja on varattu niille huoltajille, jotka ovat ilmoittautumisen yhteydessä kertoneet tarvitsevansa parkkipaikan.

Muut tarvittavat ohjeet huoltajille kerrotaan kilpailukeskuksessa ilmoittautumisen yhteydessä.

Huoltajille, yleisölle ja medialle on varattu yleisörasteja, jotka ilmoitetaan lauantaiaamuna kilpailujen avajaisten jälkeen osoitteessa eksyma.partio.fi.

Kulku yleisörasteille ohjeistetaan huoltajille lauantaina kilpailukeskuksessa. Huoltajien toivotaan kulkevan yleisörasteille kimpakyydein tai jalan.

Vartioita ei saa auttaa tai huoltaa kilpailun aikana eikä rastien toimintaa häiritä. Muilla kuin ilmoitetuilla yleisörasteilla vierailu on kielletty ilman erillistä lupaa kilpailunjohdolta. Kilpailuvartion avustaminen voi johtaa vartion hylkäämiseen!

PESEYTYMINEN

Kilpailun jälkeen vartioille on varattu peseytymistilat kilpailukeskuksessa. Vartio voi hakea maaliin ilmoittautumisen jälkeen kilpailutoimistolta omat peseytymis- ja vaihtovarusteensa.

TULOKSET JA PALKINTOJENJAKO

Väliaikatuloksia julkaistaan mahdollisuuksien mukaan kilpailukeskuksessa ja osoitteessa eksyma.partio.fi. Lopulliset tulokset julkaistaan kilpailukeskuksessa ja verkkosivuilla.

Myös oikeat vastaukset julkaistaan verkkosivuilla kilpailun jälkeen.

Palkintojenjakotilaisuus on kilpailukeskuksessa. Palkintojenjako tapahtuu heti, kun kilpailun tulokset on tarkistettu ja tarkistuspyynnöt ja vastalauseet on käsitelty.



PALAUTE

Vartioilta toivotaan kilpailun jälkeen palautetta verkkosivuilta löytyvältä palautelomakkeelta.

LÖYTÖTAVARAT

Löytötavarat säilytetään kilpailun ajan kilpailutoimistolla. Kilpailun jälkeen arvokkaat löytötavarat toimitetaan Pohjanmaan Partiolaisten piiritoimistoon Vaasan toimipaikkaan, jossa niitä säilytetään kuukauden ajan. Löytötavaroiden postituskustannuksista vastaa tavarantoimittaja.

TARKISTUSPYYNNÖT JA VASTALAUSET

Kilpailuvartio voi tehdä tarkistuspyynnön vartion omien tulosten tarkistamiseksi. Tarkistuspyyntö esitetään kirjallisena tuomarineuvoston kilpailijoiden edustajalle. Kilpailukeskuksessa voidaan antaa täydentäviä ohjeita.

Tarkistuspyynnöllä ei voida vaatia tehtävän hylkäämistä. Tuloksen tarkistuspyyntö ei ole vastalause. Tarkistuspyyntö on maksuton.

Vastalause kilpailun järjestelyjä, muita kilpailuvartioita tai tehtävien arvosteluja vastaan on jätettävä kirjallisesti tuomarineuvoston puheenjohtajalle Jari Matikaiselle (myös jari.matikainen@partio.fi) viimeistään puolen tunnin kuluttua siitä, kun valvojan hyväksymät sarjan kaikkien tehtävien tulokset on julkaistu.

Vastalause tarkistettua tulosluetteloa ja/tai arvostelua vastaan on postitettava tuomarineuvoston puheenjohtajalle viimeistään viikon kuluessa siitä, kun tulosluettelo on toimitettu kilpailijoille.

Vastalause esitetään kirjallisena ja sen voi jättää vain kilpailuvartio. Vastalausemaksu on puolet osanottomaksusta. Maksu suoritetaan vastalauseetta jätettäessä Pohjanmaan Partiolaisten tilille (Tilitiedot: marko.miesmaa@partio.fi). Vastalausemaksu palautetaan, jos vastalause hyväksytään.

SÄÄNNÖT JA MÄÄRÄYKSET

Kilpailussa noudatetaan Suomen Partiolaisten 1.8.2009 voimaan tulleita partiotaito-kilpailujen sääntöjä sekä 1.4.2013 ja 1.11.2012 voimaan tulleita sääntömuutoksokokeiluita. Sääntöjen 9 §:stä poiketen osallistuvien vartioiden lukumäärää ei rajoiteta.

Kilpailusta hylkääminen (11 §)

Vartion jäsenen loukkaantumisen vuoksi vajaalukaiseksi tuleva vartio saa jatkaa kilpailua joko kilpailussa tai sen ulkopuolella. Päätöksen asiasta tekee tuomarineuvosto. Vajaalukaisuus ei merkitse kilpailun keskeyttämistä.

Määräykset, joiden rikkominen kilpailun kuluessa aiheuttaa vartion hylkäämistä kilpailusta:

– Kilpailuvartio ei saa jakaantua ilman tehtäväkäsken lupaa



– Lunttien tai muun vastaavan kirjallisuuden käyttö, vartioiden yhteistyö tehtävissä ja ulkopuolisen avun käyttö on kielletty (ellei järjestäjä toisin määrää)

– Vartioiden huoltaminen kilpailun aikana on kielletty, huoltajan liikkuminen kilpailumaastossa omavaltaisesti voi aiheuttaa häneen yhdistettävissä olevien vartioiden sulkemisen kilpailusta

– Omien karttojen, radiopuhelimien, matkapuhelimien, sähköisten paikannus- ja/tai kommunikointilaitteiden sekä sähköisten tiedontallennuslaitteiden (kuten kämmentietokone tai digitaalinen kamera) hallussapito kilpailujen aikana on kielletty (ellei järjestäjä toisin määrää)

Tuomarineuvosto voi hylätä vartion kilpailusta lisäksi silloin, jos kilpailuvartion tai sen jäsenen todetaan menetelleen kilpailussa tai kilpailualueella – myös muulloin kuin kilpailun kuluessa – partiohengen vastaisesti tai rikkoneen sääntöjä tai vartiolla on tavallista enemmän ennakkotietoa kilpailusta.

Ohjeet, joita rikottaessa tuomarineuvoston on harkittava vartion hylkäämistä kilpailusta:

– Tulen sytyttäminen, polttopuiden ottaminen, viljelysten ylittäminen, pihamailla kulku, rakennustarvikkeiden ottaminen ja puiden kaataminen ilman lupaa on kielletty.

– Vartion on käytävä kaikilla vaellusrasteilla annetussa järjestyksessä.

– Kilpailuvarusteet on kuljetettava lähdöstä kaikkien vaellusrastien kautta maaliin. Tehtävän aikana, kuten vaellusrastien välisen suunnistustehtävän aikana varusteiden ei tarvitse olla mukana, ellei järjestäjä tätä erikseen vaadi. Jos suunnistustehtävä on vaellusrastilta toiselle, tulee varusteiden olla mukana tämän suunnistuksen lähdössä ja maalissa.

Tehtäväsuorituksen hylkääminen (13 §)

Tehtäväkäskyssä kiellettyjen varusteiden käyttö tehtäväsuorituksen aikana aiheuttaa vartion kyseisen tehtäväsuorituksen hylkäämisen. Muu tehtäväkäskyn vastainen suoritus voi aiheuttaa vartion kyseisen tehtäväsuorituksen hylkäämisen. Päätöksen asiasta tekee tuomarineuvosto.

JÄRJESTÄJÄN MUUTOKSET JA LISÄYKSET SÄÄNTÖIHIN

Omat kamerat (esim. digikamerat tai GoPro-tyyppiset) kilpailumuistojen tallentamiseksi ovat sallittuja.

Kameroiden käyttäminen tehtäväsuoritusten aikana hyödyn saamiseksi on kiellettyä. Huomaathan, että kamerapuhelimet eivät ole sallittuja!

Osallistujia pyydetään muistamaan kilpailumuistojen taltioidessa se, että



kaikissa kuvissa olevilta on oltava lupa kuvan julkaisemiseen! Mukana kilpailuissa saattaa olla myös kuvaamisen kokonaan kieltäneitä vartioita, joiden tunnistamisesta kerrotaan viimeistään kilpailukeskuksessa. Muista käyttää sosiaalisessa mediassa kilpailun hashtagia #tervetuloaeksymään

Järjestäjä sallii säännöistä poiketen sellaisten sykemittareiden ja urheilukellojen käytön, joissa on GPS-mittari, mutta ei karttanäyttöä. Näiden laitteiden GPS-tietosisältöä saa käyttää vasta vartion maaliin saapumisen jälkeen ja tietosisältöjä ei saa hyödyntää tehtävien suorittamisessa.

Sähköisten työkalujen, kuten akkuporakoneen, käyttö on kielletty.

Vartio voi ottaa kilpailun ajaksi mukaansa matkapuhelimen turvapuhelimeksi. Turvapuhelin pidetään kilpailun ajan suljettuna sekä pussiin pakattuna. Turvapuhelin sinetöidään kirjekuoreen ennen kilpailua ilmoittautuessa kilpailutoimistolla ja sinetti tarkistetaan maalissa. Häätätilanteessa turvapuhelimella voi soittaa apua kilpailutoimistolta tai akuutissa hädässä suoraan hätänumeroon 112.

VUODEN 2018 MESTARIT

Oranssi sarja: Foiju, Nuotiotytöt, L-SP

Vihreä sarja:

Ilwes, Tampereen Kotkat, Häme

Sininen sarja:

Ghettoketut, Hespertto, PäPa

Punainen sarja: Tehotransistori, Tampereen Eräpojat, Häme

Ruskea sarja: Laten tervakebab, Eräkurjet, Pohjanmaa

Harmaa sarja:

Naali, Kajaanin Korvenpojat, J-SP

Ruskea vaeltajasarja:

Teuvo, Pohjan Veikot, Pohjanmaa

Harmaa vaeltajasarja: Tuplaturbo, Tampereen Eräpojat, Häme

Piirien välinen kilpailu: PäPa

Edellisvuosien mestarit/piirit toimittavat kiertopalkinnot kilpailukeskukseen ilmoittautumisen yhteydessä.



VARUSTELUETTELO

Henkilökohtaiset pakolliset varusteet

- Jäsenkortti paperisena, puhelimeen ladattuna tai tosite maksutapahtumasta (ei maastoon)
- Henkilöllisyystodistus (ei maastoon)
- Vaihto- ja peseytymisvarusteet (ei maastoon)
- Ruokailuvälineet (muki, lusikka, veitsi ja haarukka) ruokailuun kilpailukeskuksessa (ei maastoon)
- Partiohuivi
- Säänmukaiset ulkovarusteet
- Säänmukaiset vaihtovaatteet
- Sukset (suositellaan latusuksia), sauvat, monot, ja setin kiinnitysklipsit/-vyötteet
- Ulkokengät
- Heijastin
- Puukko
- Muki
- Tulitikut
- Lyijykynä
- Valaisin ja varaparistot/-akut
- Ensiside tai vastaava
- Vessapaperia
- Täytetty juomapullo
- Eväät kilpailun ajaksi (kilpailun aikana järjestäjät eivät tarjoa ruokaa, lämpimän ruuan saa vasta maaliintulon jälkeen)
- Lattiamajoitusvarusteet, jos yövyt kilpailukeskuksessa (ei maastoon)
- Yöpymisvarusteet maastoon (SIPU, RUHA) vartion harkinnan mukaan

- Naskalit (SIPU, RUHA), ulkovaatteiden päällä jäällä liikkussa
- Suojalasit (silmälasit riittävät) (RUHA)
- Lämpimät työhanskat, pikkutarkkaan työhön ja jotka saa sotkeentua (RUHA)

Suosittelut

henkilökohtaiset varusteet

- Kello
- Henkilökohtaiset lääkkeet
- Omat ruokailuvälineet maastoon omia eväitä varten
- Sisätossut/sisäkengät juoksemiseen (oltava kuivat jalkineet, voi mennä myös sukkasillaan tai varpaillaan) (SIPU, RUHA)
- Käteistä, jos haluat hankkia jotain kisakeskuksen tai yörastin kioskista.
- Aurinkolasit (keväthanki voi häikäistä!)

Vartiokohtaiset pakolliset varusteet

- Vartion nimellä ja numerolla varustettu kirjekuori arvotavaroille (ei maastoon)
- Vartion nimellä ja numerolla varustettu säkki tai kassi vartion kilpailukeskukseen jääville varusteille (ei maastoon)
- Jätesäkki tai vastaava vartion hiihtovarusteita varten. Vartion nimellä ja numerolla varustettuna.



- Säänkestävä numerolappu, koko vähintään A5 ja numerot 15cm korkeat. (ORVI 1kpl, SIPU 2kpl, RUHA 3kpl)
 - Hakaneulat tai muu kiinnitystapa numerolapuille
- 4 kpl säänkestäviä vartion nimi- ja numerolappuja vartion töiden nimeämiseen. Lapuissa tulee olla narukiinnitys
- EA-pakkaus, jossa on vähintään laastareita, sidetaitoksia, ideal-side ja leveä sideharsorulla vartion omaan käyttöön, suosituksena myös avaruushuopa
- Karttasuoja vaelluskartalle
- Karttasuoja tai muovitasku suunnistuskartoille (ORVI 1kpl, SIPU 2kpl, RUHA 3kpl)
- Emit-kortti (ORVI 1kpl, SIPU 2kpl, RUHA 3kpl), ilmoittautumisen yhteydessä emitin tarpeesta ilmoittaneille vartioille kilpailunjärjestäjä vuokraa emit-kortit.
- Kompassi (ORVI 2kpl, SIPU 2kpl, RUHA 3kpl)
- Kello (ORVI 1kpl, SIPU 2kpl, RUHA 3kpl)
- Muistiinpanovälineet
- Retkikeitin ja siihen soveltuvat
 - Kattila, avotulelle soveltuva, tilavuus väh. 1 litra (ORVI)
 - Paistinpannu (ORVI)
 - Kattila, avotulelle soveltuva, tilavuus väh. 1 litra (SIPU, RUHA)
 - Kattila, pyöreä, ei pinnoitettu, tilavuus väh. 1 litra (SIPU, RUHA)
 - Paistinpannu, pyöreä, ei pinnoitettu (SIPU, RUHA)
- Retkikeittimen polttoainetta (tehtäviä varten SIPU 2 tuntia, RUHA 2 tuntia)
- Ruokailuvälineet (ei tiskausmahdollisuutta)
- Metallinen säilyketölkki, noin 200g kokoinen, tyhjä ja ilman kantta
- Rullamitta tai mittanauha
- Ompeluneula (teräväkärkinen, pieni tai keskisuuri)
- Paksu naula
- Kirves
- Kärkipihdit
- Sivuleikkurilliset pihdit
- Timpurinsaha, hienohampainen
- Vasara
- Tasaviilla
- Tasataltta (ORVI)
- Tasataltta (SIPU, RUHA), leveys max. 13mm
- Hiomapaperi
- Käsipora
- 12mm puuporanteriä
- Työkalu pellin leikkaamiseen, esim. sivuleikkurit tai peltisakset
- 2 vispilää (SIPU, RUHA)
- 3 leivontakulhoa, väh. 1 litra (SIPU, RUHA)
- 1 lasta (SIPU, RUHA)
- Desimitta (SIPU, RUHA)
- Majoite, joka pysyy tarvittaessa pystyssä ilman puita (SIPU, RUHA)



- Pelastusköysi (SIPU, RUHA), pakattu rinkkaan nopeasti saataville
- Pitkävärtinen ristipääruuvimeisseli, Ph1 (RUHA)
- Pitkävärtinen ristipääruuvimeisseli, Ph2 (RUHA)
- Magneetti. Tavallinen paksu jääkaappimagneetti riittää, vahvempi parempi. Taipuisa heikko magneetti (kuten valokuvasta teetetty) ei sovi (RUHA)

Vartiokohtaiset suositeltavat lisävarusteet

- Täyteen ladattu matkapuhelin turvapuhelimeksi. Järjestäjä suosittelee vahvasti turvapuhelimen mukaanottoa hätätilanteita varten. Puhelin tulee suojata kosteudelta esim. pienellä muovipussilla ennen sen sinetöintiä kilpailukeskuksessa.
- Suksivoiteet
- Kamera kilpailumuistojen tallentamiseen
- Pieni rautasaha tai pelkkä terä
- Toinen timpurinsaha, hienohampainen
- Toinen vasara
- Toinen tasataltta
- Kolmas vispilä (SIPU, RUHA)
- Pinsetit (RUHA)
- Tiskausvälineet (SIPU, RUHA)
- Herätyskello (SIPU, RUHA)



ILMOITTAUTUNEET VARTIOT

Oranssi sarja

numero	Vartion nimi	Lippukunta	Piiri
101	Gandalfin kätyrit + Sara	Perniön Pyhän Laurin Ritarit	Lounais-Suomen Partioipiiri
102	Vadelmapilvet	Mietoisten Kolopuutintit	Lounais-Suomen Partioipiiri
103	TehoTytöt	Pyhärannan Korpiankkurit	Lounais-Suomen Partioipiiri
104	Foiju	Nuotiotytöt	Lounais-Suomen Partioipiiri
105	Loistava Löpötankki	Nuotiotytöt	Lounais-Suomen Partioipiiri

Vihreä sarja

numero	Vartion nimi	Lippukunta	Piiri
201	Tähystäjät	Härmän Tähestäjät ry	Pohjanmaan Partiolaiset
202	Susi	Kaarinan Ristiritarit	Lounais-Suomen Partioipiiri
203	Tarpojat	Harjavallan Pirkat	Lounais-Suomen Partioipiiri
204	Bäggerit	Vainion Vesat	Pohjanmaan Partiolaiset

Sininen sarja

numero	Vartion nimi	Lippukunta	Piiri
301	Kalliohyppijät	Ylöjärven Otava ry	Hämeen partioipiiri
302	Originaalit	Helsingin Metsänkävijät	Pääkaupunkiseudun Partiolaiset
303	LuAtikanat	Rantakaarinat	Lounais-Suomen Partioipiiri
304	Tarmo	Pohjan Veikot	Pohjanmaan Partiolaiset
305	Hässäkkä putkessa	Kilon Kipinät	Pääkaupunkiseudun Partiolaiset

Punainen sarja

numero	Vartion nimi	Lippukunta	Piiri
401	Veikan Mussukat	Pyhän Laurin Ritarit PLR ry	Lounais-Suomen Partioipiiri
402	Telkkä	Turun Sinikotkat	Lounais-Suomen Partioipiiri
403	Puhilaiset	Oulunsalon Norret	Pohjanmaan Partiolaiset
404	Siperianpossut	Pyhän Laurin ritarit	Lounais-Suomen Partioipiiri
405	Pommacit	Ilmapartiolippukunta Malmin Tuulenkävijät ry	Pääkaupunkiseudun Partiolaiset
406	Ja-Ha	Tampereen Kotkat	Hämeen Partioipiiri
407	Suhari	Pohjan Veikot	Pohjanmaan Partiolaiset
408	Tehoputki	Tampereen Eräpojat	Hämeen Partioipiiri
409	Norppa	Kaarinan Ristiritarit	Lounais-Suomen Partioipiiri
410	N.A.T	Niipperin Nuolihaukat	Pääkaupunkiseudun Partiolaiset
411	Puumursu	Toimen Pojat	Pääkaupunkiseudun Partiolaiset
412	OG Ullaeläin Oypy	NMKY:n Rastipartio	Pääkaupunkiseudun Partiolaiset

ILMOITTAUTUNEET VARTIOT (JATKUU)

Ruskea sarja

numero	Vartion nimi	Lippukunta	Piiri
501	Ellun kanat	Ilkan Partiolaiset	Pohjanmaan Partiolaiset
502	REAL	Roineen Tytöt	Hämeen Partioipiiri ry
503	Vaaksiainen	Leijona Tytöt ry	Järvi-Suomen Partiolaiset
504	KDN EKI	Koudat ry	Pääkaupunkiseudun Partiolaiset ry
505	Orava	Hiiden Hittavaiset	Uudenmaan Partioipiiri ry
506	Häst	Grankulla Scoutkår	Finlands Svenska Scouter r.f.
507	Talitiaiset	Kontutyöt	Järvi-Suomen Partiolaiset
508	Massahysteria	Nuotiotytöt	Lounais-Suomen Partioipiiri
509	HES	Littoisten Pirtapiiat	Lounais-Suomen Partioipiiri

Harmaa sarja

numero	Vartion nimi	Lippukunta	Piiri
601	Marian Ritarit	Koroisten Ritarit	Lounais-Suomen Partioipiiri
602	Kirves	Toimen Pojat	Pääkaupunkiseudun Partiolaiset
603	Joulupukkihyppely	Pellon Pailakat	Lapin partiolaiset
604	Wanhad Kotkad	Turun Sinikotkat	Lounais-Suomen Partioipiiri
605	Akateeminen partiotaitoseura	Kuusamon tunturisiskot ja -veikot	Pohjanmaan Partiolaiset
606	Kanaani	Kaskenkaatajat	Hämeen Partioipiiri
607	Naali	Kajaanin Korvenpojat	Järvi-Suomen Partiolaiset
608	#no-filter	Saariston Nuotta	Järvi-Suomen Partiolaiset
609	Jupperi On Ghetto	Karhunvartijat	Pääkaupunkiseudun Partiolaiset
610	Toulouse	Kilon Kipinät	Pääkaupunkiseudun Partiolaiset
611	Vaajakosken Hurjat Ankat	Vaajan Valppaat	Järvi-Suomen Partiolaiset



TEHTÄVÄLUETTELO

		ORVI	SIPU	RUHA
Partiotaidot				
	LUOVUTATKO	-	-	5
	TILANNEKESKUS	-	3	3
	TALJA	-	3	3
	SISU	-	6	6
Kädentaidot				
	TERVANKANTAJA	-	8	8
	VIESTIMIES	7	7	7
	TULIPESÄ	5	5	5
Talvi				
	HISU	7	7	7
	PUNAISTA JA MUSTAA	4	4	4
	ALASKA	-	8	8
Meri				
	PELASTAJAT	4	4	4
	YÖN VARTIJAT	4	4	6
	BLACK SWAN	-	4	4
	PURJEALUKSET	-	6	6
	NOUSEE - LIIKKUU	-	5	5
Kokkola				
	PÄHKINÄ	4	4	5
	VIENTIARTIKKELI	4	4	4
	KIERROSSA	-	-	4
	NÄYTTEILLÄ	5	5	5
Yllätys				
	GRANIITTIKIVI	3	3	3
	LAIVANUPOTUS	5	3	3
PISTEET YHT.		52	90	105

Tehtäväluetteloon tulleet muutokset kilpailukutsun julkaisemisen jälkeen:

Alukset-tehtävän (Meri) nimi on 11.1. päivitetty muotoon Purjealukset.

15.2. tehtäväluetteloon on tehty seuraavat muutokset: Tilannekeskus-tehtävä (Partiotaidot) on poistettu oranssilta ja vihreältä sarjalta, Vientiartikkeli-tehtävä (Kokkola) on lisätty siniselle, punaiselle, ruskealle ja harmaalle sarjalle. Tehtävät Kii kokkimme tos (Partiotaidot), Risa (Talvi) ja Korsikruunu (Yllätys) on poistettu kaikilta.



PARTIOTAITOJEN TALVI-SM EKSYMÄ 2.-3.3.2019 KOKKOLA

VARTION ILMOTTAUTUMISLOMAKE

(Palautetaan kilpailutoimistoon ilmoittautumisen yhteydessä)

Vartion numero _____

Vartion nimi _____

Sarja _____

Piiri _____

Lippukunta _____

VARTION JÄSENET

	Nimi	Syntymäaika	Ikä 31.12.2019
1. (VJ)	_____	_____	_____
2.	_____	_____	_____
3.	_____	_____	_____
4.	_____	_____	_____
5.	_____	_____	_____
6.	_____	_____	_____

Yhteisikä (Ruskea ja harmaa sarja eivät täytä) _____

Vartio kilpailee vaeltajasarjassa (KYLLÄ / EI) _____

Ilmoittajan allekirjoitus

Nimenselvennys: _____



PARTIOTAITOJEN TALVI-SM-KILPAILUT
2.-3.3.2019 KOKKOLA

YHTEISTYÖSSÄ

SAMMUTINHUOLTO SAARI KY

MEDIREX

taito
KESKI-POHJANMAA

SKPO



Nystedt

maakunnan auto

HIUTALE  FILMS



 **kokkotyö**
säätiö ... stiftelsen



PARTIOTAITOJEN TALVI-SM-KILPAILUT
2.-3.3.2019 KOKKOLA

TERVETULOA EKSYMÄÄN!



PARTIOTAITOJEN TALVI-SM-KILPAILUT
2.-3.3.2019 KOKKOLA